den vom K. K. Ministerium des Innern angeordneten Erhebungen und nach sonstigen Quellen )Austria. K.K. Direction der

.Administrativen Statistik: Kaiserlich-Ko niglichen Hof-und Staatsdruckerei, 1873(

נחום סוקולוב, ״אויבינו הפלילים,״ הצפירה 166 )ט״ו באב תרמ״ז ]1887[(, מצוטט אצל אורן סופר, אין לפלפל! עיתון ׳הצפירה׳ והמודרניזציה 6

של השיח החברתי הפוליטי )ירושלים: מוסד ביאליק, 2007(, 124–125.

קשת - כתב עת למדעי הרוח והחברהתשפ״ד, 2024 80

כמה מהכנסותיהם הם מוציאים על מזון, ביגוד, מגורים וצרכים ספיריטואליים? כל אלה חייבים להיות

משפטית לא מתאפשרות להם תוכניות מתאר; המזרחים בעיירות הפיתוח, מוקפים מכל עבר בגבולות של נציגי

חברת המופת המסרבים לשתף פעולה על בסיס אזורי.

מתוך הוועידה השנייה של ההסתדרות הכללית של העובדים העברים בארץ ישראל, ההסתדרות הכללית של העובדים בארץ ישראל, תל אביב 16

תרפ"ג )1923(, 18. מצוטט אצל ארי בראל, ״אפיסטמולוגיה ציונית: פוליטיקת המספרים של דוד בן־גוריון,״ עיונים בתקומת ישראל 22 )2012(: